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MIKOLOŠKA ZVEZA SLOVENIJE         Podsreda, 25. julij 2020 

Podsreda 45 

3257 Podsreda  

ZAPISNIK 

 

44. rednega letnega volilnega zbora članov (ZČ) Mikološke Zveze Slovenije (MZS), ki je 

potekal v soboto 25. julija ob 10:00 uri na Gradu Podsreda. 

 

PRISOTNOST: 

Delegati GD: 

17 delegatov iz  12 društev:  Robert Pšeničnik iz GD »Bisernica« Celje,  Tanja Baklan iz GD 

»Snežka« Dobrovce, Braco Vukosavljević in Marija Medič iz GMD Ig, Marta Kunst iz GD 

»Kozjansko« Kozje, Darko Hajnšek in Bojan  iz GD »Lisička« Maribor, , Jože Kočjaž  iz GD 

Novo mesto, Ivan Plajnšek in Maks Jabločnik iz GD Ptuj, Franc Uratnik, Igor Pungartnik in 

Milan palir iz GMD Polzela, Franc Zbačnik iz GD Ribnica, Štefan Kastelic iz DG »Štorovke« 

Šentrumar-Hočevje, Andrej Jesenko iz GD Škofja Loka in Janja Klinčar iz MD »Kostanjevka« 

Zreče. 

 

Opravičeno odsotni:  

GD Nova Gorica GD, GD Sežana, Belokrajnsko GD Semič. 

 

Odsotnosti niso opravičili: 

GD Cerknica, DG »Ježek« Muta-Vuzenica, GMD »Jurček« Bled, GD »Ajdovec« Gornji grad, 

GD »Sinji goban« Laško, GD Šmartno pri Slovenj Gradcu. 

 

Prisotni organi MZS: Amadeo Dolenc – predsednik MZS, Pavle Gregorka – podpredsednik 

MZS, Slavko Šerod – predsednik mikološke komisije (MK), Alojz Junger – član predsedstva in 

Ana Ivanovič – članica predsedstva, tajnica in blagajničarka MZS. 

 

Opravičeno odsoten član organov:  Dragica Pajntar - predsednica nadzornega odbora (NO) 

 

Vabljeni in opravičeno odsotni: Anton Poler in dr. Dušan Jurc – častna člana in Bojan Rot – 

dobitnik naziva determinator mentor. 

 

Ad 1) 

Predsednik MZS je pozdravil vse prisotne delegatke in delegate in se zahvalil  gostitelju 

Kozjanskemu parku. 

 

Vse prisotne je pozdravila tudi predstavnica gostitelja Kozjanskega parka ga. Lucija in zaželela 

zboru članov (ZČ) dobro delo. 

 

Ad 2) 

Predsednik MZS je nato predlagal naslednje organe skupščine:  

- delovno predsedstvo (DP): za predsednika Pavleta Gregorko iz DG »Štorovke« 

Šentrumar-Hočevje,  za člana pa Marto Kunst iz GD Kozjansko Kozje in  Bojana 

Dobrotiča iz GD Lisička Maribor. 

 

SKLEP: Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil delovno predsedstvo. 

 

Predsednik DP zbora članov g. Gregorka je prav tako pozdravil vse prisotne na 44. rednem 

letnem volilnem zboru članov MZS in se zahvalil za izkazano jim zaupanje. 
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Povedal je, da nas je lani zapustil naš član, predsednik častnega razsodišča Miran Brumen iz GD 

»Snežka« Dobrovce in predlagal, da se mu poklonimo v spomin z minuto molka. 

 

Nato je predsednik DP, skladno z 9. členom Poslovnika o delu ZČ MZS, predlagal ostale organe 

ZČ: 

- za zapisnikarja: Ano Ivanovič, 

- za overovatelja zapisnika: Roberta Pšeničnika iz GD Bisernica Celje in Tanjo Baklan iz 

GD Snežka Dobrovce, 

- v verifikacijsko komisijo: za predsednika Braca Vukosavljevića iz GMD Ig, Janjo 

Klinčar iz MD Kostanjevka Zreče in Ivana Klanjška iz GD Ptuj,   

- v komisijo za volitve v organe MZS: za predsednika Igorja Pungartnika iz GMD Polzela, 

Jožeta Kočjaža iz GD Novo mesto in Franca Zbačnika iz GD Ribnica.  

 

SKLEP: Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil predlagane organe zbora članov. 

 

Ad 3) 

Poročilo verifikacijske komisije: 

Predsedujoči DP je pozval verifikacijsko komisijo, da opravi svoje delo. 

- Predsednik verifikacijske komisije Braco Vukosavljević je poročal, da so pregledali 

poverilnice in da je od 21 društev prisotnih  12 društev, od 27 delegatov pa 17 delegatov 

in da je 44. zbor članov sklepčen in lahko nadaljuje z delom. 

 

SKLEP: Verifikacijska komisija je ugotovila, da je 44. zbor članov sklepčen in lahko 

nadaljuje z delom.  

 

Predsednik DP se je zahvalil verifikacijski komisiji za opravljeno delo. 

 

Nato je predlagal naslednji 

DNEVNI RED: 

 
01. Otvoritev zbora članov, pozdrav delegatov, gostov in vabljenih 

02. Izvolitev organov zbora članov: 

 delovnega  predsedstva (predsednika in dveh članov), 

 zapisnikarja in dveh overovateljev zapisnika, 

 verifikacijske komisije, 

 komisije za volitve v organe MZS. 

03. Poročilo verifikacijske komisije 

04. Poročila: 

a) poročilo predsednika MZS (priloga 1), 

b) poročilo predsednika  Mikološke komisije (MK) (priloga 2), 

c) finančno poročilo MZS za leto 2019 (priloga 3), 

d) poročilo nadzornega odbora (NO) (priloga 4), 

05. Razprava po poročilih in potrditev poročil   

06. Program dela MZS za leto 2020 (priloga 5) 

07. Potrditev članarine za leto 2021 

08. Finančni plan MZS za leto 2020 (priloga 6) 

09. Obravnava samostojnih predlogov, prošenj in pritožb vročenih v skladu s Pravili MZS  

10. Določitev gostitelja zbora članov v letu 2021 

11. Volitve v organe MZS (priloga7, kandidatna lista ) 

12. Podelitev priznanja 

13. Razno  

14. Zaključek uradnega dela zbora članov  
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SKLEP:     Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil dnevni red zbora članov.  

 

Ad 4) 

Poročila: 

- Predsednik DP je pozval predsednika MZS g. Dolenca, da prebere poročilo za leto 2019. 

Pozval je tudi predsednika Mikološke komisije g. Šeroda, da pove o delu MK v letu 

2019. 

- Glede na to, da so bila vsa poročila že poslana vsem članom skupaj z vabilom, so se 

prisotni strinjali, da se ostalih dveh poročil ne prebere (finančno poročilo in poročilo 

NO). 

  

Ad 5) 

Razprava po poročilih in potrditev poročil: 

Predsednik DP je delegate pozval k razpravi in potrditvi vseh poročil. Povedala je še, da 

poročila častnega razsodišče letos ni, saj lani na ČR ni bilo obravnav. 

- Delegat iz GMD Polzela je prosil predsednika MZS, naj razloži, kaj pomeni, da je prišlo 

do zapletov glede intelektualne lastnine MZS, zaradi česar je prihajalo do nepoštenih 

poslovnih praks. 

- Predsednik MZS in predsednik MK sta razložila, da je lani nekaj društev zapustilo MZS, 

vendar še vedno uporabljajo našo intelektualno lastnino, to je Seznam gliv Slovenije, 

naše poimenovanje posameznih rodov in vrst gliv, razstavne lističe in še vse, kar je 

izdelala MZS do sedaj ter da bomo zahtevali, da nas zaprosijo za uporabo le-tega 

materiala ali pa bomo morali posredovati na sodišču. 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil vsa poročila za leto 2020. 

 

Ad 6) 

Program dela MZS za leto 2020: 

- Predsednik MZS je povedal, da je Program dela skoraj enak kot lansko leto.  

- Predsednik MK g. Šerod pa je pozval vse, ki imajo pametne telefone, da se udeležijo 

predstavitve spletne aplikacije BI, ki jo bo 05. septembra v Podsredi predstavil dr. Nikica 

Ogric, ki je aplikacijo tudi razvil.  

- Predsednik DP je apeliral na vse delegate, naj vse svoje poznane obvestijo, da lahko 

prispevajo 0,5%  svojega dohodka MZS.  

- Slavko Šerod je še razložil, da je formular na spletni strani MZS, kdor želi, ga lahko 

podpiše in pošlje na Furs. Nič od tega prispevka ne bremeni posameznika, lahko pa s tem 

pomagajo MZS ali društvom, ki imajo status v javnem interesu. 

- Predsednik MK je še povedal, da je na spletni strani objava za tečaj in izpit o glivah za 

nabiralce izven društev. Vsak gobar bi namreč moral poznati okrog 80 vrst gliv, 

predvsem najbolj strupenih in najbolj užitnih. Tečaj bo plačljiv in bo MZS s tem morda 

pridobila nekaj sredstev. Vendar bo o tem še potrebno razpravljati in marsikaj doreči. 

- Predsednik DP g. Pavle Gregorka je podprl ta predlog in menil, da lahko MZS le na tak 

način pridobi nekaj sredstev za svoje nemoteno delovanje. Naj se predlog vnese v 

Program dela, potem pa bomo videli, kakšen bo interes nabiralcev. 

 

Predsedujoči je pozval prisotne, da sprejmejo sklep: 

SKLEP:   Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil dopolnjen Program dela za leto 

2020. 

 

Ad 7) 

Potrditev članarine za leto 2021: 

- Predsedujoči je povedal, da se je predsedstvo odločilo, da ostane članarina za leto 2021 

enaka kot letos, to je 2,25 EUR na člana v matičnem društvu. 
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Predsedujoči je prisotne prosil za potrditev predlaganega sklepa. 

SKLEP:  Članarina za leto 2021 ostane enaka, to je 2,25 € na člana v matičnem društvu. 

 

Ad 8) 

Finančni plan MZS za leto 2020: 

Prisotni so sprejeli 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil finančni plan za leto 2020. 

 

Ad 9) 

Obravnava samostojnih predlogov, prošenj in pritožb vročenih v skladu s Pravili MZS: 

- Predsednik DP je povedal, da ni bil poslan s strani društev na MZS noben predlog, 

prošnja ali pritožba, zato se ta točka ne obravnava. 

 

Ad 10) 

Določitev gostitelja zbora članov v letu 2021: 

- Predsednik DP je povprašal prisotne, kdo od članov MZS bi bil pripravljen prihodnje 

leto organizirati 44. letni zbor članov. 

- Franc Zbačnik iz GD Ribnica je povabil delegate v Ribnico, kjer bodo, ob njihovem 

jubileju, organizirali zbor članov v letu 2021. 

 

Prisotni delegati ZČ so s ploskanjem potrdili njihovo povabilo. 

 

Ad 11) 

Volitve v organe MZS: 

- Predsednik DP je prosil volilno komisijo, da opravi svoje delo. 

- Predsednik volilne komisije g. Igor Pungartnik in oba člana so pregledali vse predloge in 

predlagali, da so volitve javne. 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil, da bodo volitve javne. 

 

- Nato je predsednik volilne komisije povedal, da so volili vsi prisotni delegati in prosil 

prisotne, da potrdijo kandidatno listo, ki jo je predlagalo predsedstvo MZS: 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, s 17 glasovi za, potrdil predlagano kandidatno listo. 

 

 

Ad 12) 

Podelitev priznanj: 

- Predsednik DP je povedal, da se priznanj ne more podeliti, saj ni prisotnih delegatov. 

 

Ad 13) 

Razno: 

- Predsednik MK g. Slavko Šerod je povedal, da je izdelal Skripto za deteminator 

svetovalec in samostojni svetovalec ter plakat Zavarovane glive Slovenije. Plakat se bo 

odslej uporabljal namesto svežih gob, zato ga morajo društva izobesiti na vsaki razstavi. 

Na mizi pa ne sme biti več nobene zavarovane glive. Skripta pa je bila že zelo potrebna, 

da jo bodo kandidati za izpite uporabljali za učenje. Tudi vprašanja na izpitu bodo 

prilagojena dikcijam iz skripte. 

- Predsednik MZS g. Dolenc se je zahvalil predsedniku MK za njegovo izredno delo in 

povedal, da bodo vsi dobili po en izvod skripte in plakatov. 

- Predsednik DP g. Gregorka je še dodal, da je bilo takšno delo že zelo potrebno, da je bilo 

to veliko delo in se prav tako zahvalil predsedniku MK. 
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Ad 14) 

- Predsedujoči je nato dal besedo predsedniku MZS g. Amadeu Dolencu.  

- Predsednik MZS se je zahvalil vsem prisotnim za udeležbo in sodelovanje na ZČ, 

delovnemu predsedstvu in še posebej  predsedniku MK g. Slavku Šerodu za skripto in 

plakate ter vodstvu Kozjanskega parka za gostoljubje in organizacijo.  Menil je, da je  bil 

to eden boljših zborov, saj je potekal  v zelo dobrem vzdušju in si takšnega želi tudi v 

bodoče. 

Vse prisotne je povabil na malico in druženje, ter jim zaželel srečno vrnitev domov. 

- Predsednik DP g. Pavle Gregorka je zaključil z uradnim delom ZČ. Vsem se je zahvalil 

za prisotnost in sodelovanje in prav tako menil, da je bil ZČ zelo konstruktiven in si želi 

tudi v bodoče takšnih zborov članov.  

Še prav posebej se je zahvalil predsedniku MK g. Slavku Šerodu za izredno delo in 

povabil delegate, da prevzamejo skripte in plakate. 

 

Tistim društvom, ki jih ni bilo na ZČ, bo tajnica MZS poslala material po pošti. 

 

 

 

Zbor članov je bil zaključen ob 11.30 uri. 

 

 

  Zapisnikar:            Predsednik delovnega predsedstva: 

  Ana Ivanovič               Pavle Gregorka 

     
 

 

 

 

  Overovatelja zapisnika: 

 

  Robert Pšeničnik 

 

 

 

 

 

  Tanja Baklan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


